
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

QUARTA-FEIRA – 31 DE JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 128 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A REALIZAÇÃO DE REVISÃO 

(GARANTIA) DE 40.000 KM DE VEÍCULO FIAT ARGO PLACA POLICIAL SJO0H71 PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

QUARTA-FEIRA 

31 DE JULHO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 128 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO – BAHIA 
CNPJ Nº 13.627.997/0001-56 

AVISO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA –  
DL 046/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0230/2024 

 

 
 

O Prefeito Municipal de Tanquinho – Bahia, autoridade competente RATIFICA o Processo Administrativo nº 0230/2024, 

referente à Dispensa de Licitação nº 046/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa para a prestação de 

serviços mecânicos com fornecimento de peças para a realização de revisão (garantia) de 40.000 km de veículo FIAT 

ARGO Placa Policial SJO0H71 pertencente à Secretaria Municipal de Saúde do município de Tanquinho/BA. Empresa 

contratada; JACUIPE VEÍCULOS LTDA, inscrito no CNP: 14.191.902/0001-67, com o valor global de R$ 2.516,63(dois mil, 
quinhentos e dezesseis reais e sessenta e três centavos); Dotações orçamentarias: UNIDADE: 4.01.01 – FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE – PROJETOS/ATIVIDADES: 2.026 – ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – 3.3.90.39.00 – FONTE: 

1.500.1002-1.600, de acordo com o Artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 incisos IV alinha (a). ENTREGA ÚNICA. 
Tanquinho – Bahia, 31 de julho de 2024. José Luiz dos Santos Reis – Prefeito Municipal.  

 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-07-31T14:01:38-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




